

IPV Holding ApS

Skodsborgvej 305D 1, 2850 Nærum

CVR-nr. 41 52 16 00

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. september 2021

Kenneth Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8

Koncern- og årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Noter til årsrapporten	14
Anvendt regnskabspraksis	20

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPV Holding ApS
Skodsborgvej 305D 1
2850 Nærum

CVR-nr.: 41 52 16 00

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 29. juni 2020

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Peter Reich
Kenneth Andreasen

Revision

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Koncernoversigt

Moderselskab

IPV Holding ApS
 Nærum, Danmark
 Nom. DKK 40.000

**Konsoliderede
 dattervirksomheder**

54,01%

IPVision A/S
 Nærum, Danmark
 Nom. DKK 2.336.890
 27 % egne andele, nom.
 DKK 635.241

100 %

Sealink Technology ApS
 Nærum, Danmark
 Nom. DKK 50.000

Voicelink ApS
 Nærum, Danmark
 Nom. DKK 125.000

Hoved- og nøgletal

	Koncern	
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	55.988.160	282.138
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	17.049.519	86.197
Resultat før finansielle poster	2.458.322	10.741
Resultat af finansielle poster	-180.983	-184.827
Årets resultat	-597.814	-142.833
Balance		
Balancesum	133.433.770	136.833.112
Egenkapital	67.082.600	82.687.427
Pengestrømme fra:		
- driftsaktivitet	17.651.938	182.309
- investeringsaktivitet	-9.204.199	-46.927
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	-760.899	-2.713
- finansieringsaktivitet	-4.328.880	185.495
Årets forskydning i likvider	4.118.859	320.877
Antal medarbejdere	66	1
Nøgletal		
Afkastningsgrad	1,8%	0,0%
Soliditetsgrad	50,3%	60,4%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Der er med henvisning til årsregnskabsloven §128, stk. 4 kun udarbejdet hoved- og nøgletal for perioden, hvor der er aflagt koncernregnskab.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at være tele- og netværksoperatør med levering af IP VPN netværk, Hosted Services, herunder IP-telefoni, mobiltelefoni, Hosted PBX/omstillingsanlæg, Unified Communication , sikkerhedsydelse samt LAN/Cloud WiFi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 597.814, og koncernens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 67.082.600.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernen har frasolgt datterselskabet Ipvision A/S efter balancedagen, hvorfor driftsaktiviteterne vil være begrænset. IPV Holding ApS vil for 2021/22 fungere som investerings holdingselskab og ledelsen kan på nuværende tidspunkt ikke skønne aktivitetsniveauet.

Videnressourcer

Koncernen er videnbaseret, og for kontinuerligt at kunne levere serviceydelser i en høj kvalitet og stabilitet, er det nødvendigt at tiltrække og fastholde medarbejdere med det rette vidensniveau løbende. Koncernen efteruddanner løbende eksisterende medarbejdere, og har en medarbejderstab med meget lang anciennitet og indgående kendskab til de produkter som leveres

Miljømæssige forhold

Koncernen er en service forretning som har et begrænset aftryk på det eksterne miljø. Koncernen er dog i proces mht. at reducere energiforbrug samt selv at producere solenergi på et niveau der som minimum kan reducere det samlede energiforbrug med 50%.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen investerer løbende i udviklingsaktiviteter med det formål at produkter og løsninger er til gavn for selskabets kunder samt at optimere interne processer.

Oplysning om egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 629.866 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 27 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
		kr.	kr.	kr.	kr.
Bruttofortjeneste		55.988.160	282.138	-67.565	-25.000
Personaleomkostninger	1	-38.938.641	-195.941	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		17.049.519	86.197	-67.565	-25.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-14.591.197	-74.025	0	0
Andre driftsomkostninger		0	-1.431	0	0
Resultat før finansielle poster		2.458.322	10.741	-67.565	-25.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	-1.831.434	7.077
Finansielle indtægter	2	234.965	30.303	167.761	29.846
Finansielle omkostninger	3	-415.948	-215.130	100.248	-211.557
Resultat før skat		2.277.339	-174.086	-1.630.990	-199.634
Skat af årets resultat	4	-2.875.153	31.253	-48.850	44.684
Årets resultat		-597.814	-142.833	-1.679.840	-154.950
Resultatdisponering	5				

Balance 30. juni

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021	2020	2021	2020
		kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiver					
Færdiggjorte udviklingsprojekter		31.536.433	29.917.980	0	0
Goodwill		60.070.323	67.426.648	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	91.606.756	97.344.628	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		936.544	587.172	0	0
Materielle anlægsaktiver	7	936.544	587.172	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	0	67.021.592	76.516.861
Deposita		302.483	300.983	0	0
Finansielle anlægsaktiver		302.483	300.983	67.021.592	76.516.861
Anlægsaktiver i alt		92.845.783	98.232.783	67.021.592	76.516.861
Færdigvarer og handelsvarer		1.229.187	1.010.873	0	0
Varebeholdninger		1.229.187	1.010.873	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.167.821	16.466.114	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	12.316.298	9.025.478
Andre tilgodehavender		5.096.630	2.895.503	590.000	1.983.266
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	0	3.670.383	0	3.670.383
Udskudt skatteaktiv		0	0	587	44.684
Periodeafgrænsningsposter	10	13.521.085	13.109.375	0	0
Tilgodehavender		36.785.536	36.141.375	12.906.885	14.723.811
Likvide beholdninger		2.573.264	1.448.081	0	0
Omsætningsaktiver i alt		40.587.987	38.600.329	12.906.885	14.723.811
Aktiver i alt		133.433.770	136.833.112	79.928.477	91.240.672

Balance 30. juni

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2021	2020	2021	2020
		kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		40.000	40.000	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		24.598.124	16.961.259	0	0
Overført resultat		34.361.001	56.100.863	58.959.099	65.062.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0	0	8.000.000
Minoritetsinteresser		8.083.475	9.585.305	0	0
Egenkapital		67.082.600	82.687.427	58.999.099	73.102.122
Hensættelse til udskudt skat		5.349.457	5.296.549	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.349.457	5.296.549	0	0
Banker		8.814.526	11.808.202	11.814.526	11.808.202
Selskabsskat		1.261.502	606.012	0	0
Anden gæld		3.631.403	3.137.973	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	13.707.431	15.552.187	11.814.526	11.808.202
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.275.958	13.025.942	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	3.202.011	3.301.918
Gæld til associerede virksomheder		2.846.857	0	2.846.857	0
Selskabsskat		1.277.670	3.430	40.984	3.430
Anden gæld		11.746.532	8.677.707	25.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter, passiver	12	15.147.265	8.589.870	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		47.294.282	33.296.949	9.114.852	6.330.348
Gældsforpligtelser i alt		61.001.713	48.849.136	20.929.378	18.138.550
Passiver i alt		133.433.770	136.833.112	79.928.477	91.240.672
Eventualforpligtelser	13				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14				
Nærtstående parter og ejerforhold	15				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomkost- ninger		Overført resultat	Minoritetsinteres- ser	I alt
		kr.	kr.			
Egenkapital 1. juli	40.000	16.961.259		56.100.863	9.585.305	82.687.427
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0		-4.346.674	-1.531.976	-5.878.650
Korrigeret egenkapital 1. juli	40.000	16.961.259		51.754.189	8.053.329	76.808.777
Betalt ordinært udbytte	0	0		-8.000.000	-1.142.400	-9.142.400
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0		0	14.037	14.037
Årets resultat	0	7.636.865		-9.393.188	1.158.509	-597.814
Egenkapital 30. juni	40.000	24.598.124		34.361.001	8.083.475	67.082.600

Morderselskab

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året		I alt
			kr.	kr.	
Egenkapital 1. juli	40.000	65.062.122		8.000.000	73.102.122
Rettelse væsentlige fejl, datterselskab	0	-4.346.674		0	-4.346.674
Betalt ordinært udbytte	0	0		-8.000.000	-8.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-76.509		0	-76.509
Årets resultat	0	-1.679.840		0	-1.679.840
Egenkapital 30. juni	40.000	58.959.099		0	58.999.099

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	Koncern	
		2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Årets resultat		-597.814	-142.833
Reguleringer	16	11.745.815	226.168
Ændring i driftskapital		7.708.289	283.801
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		18.856.290	367.136
Renteindbetalinger og lignende		67.204	30.303
Renteudbetalinger og lignende		-415.948	-215.130
Pengestrømme fra ordinær drift		18.507.546	182.309
Betalt selskabsskat		-855.608	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		17.651.938	182.309
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-8.441.800	-44.214
Køb af materielle anlægsaktiver		-760.899	-2.713
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-1.500	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-9.204.199	-46.927
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		-1.871.482	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		0	185.495
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder		6.685.002	0
Betalt udbytte		-9.142.400	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-4.328.880	185.495
Ændring i likvider		4.118.859	320.877
Likvide beholdninger		1.448.081	1.312.699
Kassekredit		-14.808.202	-14.993.697
Likvider 1. juli		-13.360.121	-13.680.998
Likvider 30. juni		-9.241.262	-13.360.121
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.573.264	1.448.081
Kassekredit		-11.814.526	-14.808.202
Likvider 30. juni		-9.241.262	-13.360.121

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	34.927.927	175.269	0	0
Pensioner	3.760.685	19.458	0	0
Andre omkostninger til social sikring	225.969	1.159	0	0
Andre personaleomkostninger	24.060	55	0	0
	38.938.641	195.941	0	0
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:				
Direktion	3.514.647	19.361	0	0
Bestyrelse	200.000	900	0	0
	3.714.647	20.261	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	66	1	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte i koncernselskaberne i regnskabsåret 2019/20 udgør 62.				
Der er i incitamentsprogrammet til medarbejdere udstedt i alt 62.350 warranter. Hver warrant giver ret til at tegne en aktie á nominelt DKK 1 og udnyttelseskursen er fastsat til 30-42. De udstedte warranter skal udnyttes senest 1. september 2021.				
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	234.965	30.303	167.761	29.846
	234.965	30.303	167.761	29.846
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	-459.978	105.451
Andre finansielle omkostninger	415.948	215.130	359.730	106.106
	415.948	215.130	-100.248	211.557

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	1.286.913	-23.218	4.753	0
Årets udskudte skat	940.670	-8.035	44.097	-44.684
Regulering af skat vedrørende tidligere år	647.570	0	0	0
	2.875.153	-31.253	48.850	-44.684

5 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte	0	0	0	8.000.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	7.636.865	0	0	0
Overført resultat	-9.393.188	-130.716	-1.679.840	-8.154.950
	-1.756.323	-130.716	-1.679.840	-154.950
Minoritetsinteresser	1.158.509	-12.117	0	0
	-597.814	-142.833	-1.679.840	-154.950

6 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	29.948.743	67.466.656
Tilgang i årets løb	8.441.800	0
Kostpris 30. juni	38.390.543	67.466.656
Af- og nedskrivninger 1. juli	30.763	40.008
Årets afskrivninger	6.823.347	7.356.325
Af- og nedskrivninger 30. juni	6.854.110	7.396.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	31.536.433	60.070.323

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

Koncern

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Koncernen leverer softwarebaserede Cloud serviceydelser og udvikler en række software som sælges på abonnement. Den software som koncernen har udviklet, er således en afgørende faktor i skabelsen af den omsætning som udgør koncernens forretning, ligesom softwaren udgør en integreret del af leveranceprocesserne samt serviceringen af koncernens kunder, og derved effektiviteten i koncernens daglige drift. Udviklingsprojekterne er med til at styrke koncernens konkurrencemæssige position i markedet, og der foretages løbende nyudvikling og forbedringer af den anvendte software. Med baggrund i ledelsens vurdering til den fremtidige indtjening som følge af det løbende udviklingsarbejde, vurderes udviklingsprojekternes værdi at være forsvarligt værdisat. Udviklingsomkostningerne består af henholdsvis lønninger samt fremmedydelse og andre omkostninger.

7 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.
Kostpris 1. juli	589.086
Tilgang i årets løb	760.899
Afgang i årets løb	-3.879.730
Kostpris 30. juni	-2.529.745
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.914
Årets afskrivninger	411.527
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-3.879.730
Af- og nedskrivninger 30. juni	-3.466.289
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	936.544

Noter

	Moderselskab	
	2021	2020
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	76.509.784	0
Tilgang ved stiftelse	0	76.509.784
Kostpris 30. juni	<u>76.509.784</u>	<u>76.509.784</u>
Værdireguleringer 1. juli	7.077	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	-4.346.674	0
Årets resultat	3.070.027	33.934
Udbytte modtaget	-3.240.653	0
Årets opskrivninger, netto	0	0
Overførsler i årets løb	-76.509	0
Afskrivning på goodwill	-4.901.460	-26.857
Værdireguleringer 30. juni	<u>-9.488.192</u>	<u>7.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>67.021.592</u>	<u>76.516.861</u>

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
IPVision A/S	Nærum	54%

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2019/20
	kr.	kr.	kr.	kr.
9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.670.383	0	3.670.383
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Direktion				
Rentefod (%)	10,05%	10,05%	10,05%	10,05%

Noter

10 Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger.

11 Langfristede gældsforpligtelser

Koncern	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli	30. juni	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banker	11.808.202	8.814.526	3.000.000	0
Selskabsskat	606.012	1.261.502	0	0
Anden gæld	3.137.973	3.631.403	0	0
	15.552.187	13.707.431	3.000.000	0

Indefrosne feriepenge kan efter ledelsens vurdering forfalde efter 5 år. Der er på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til afregningstidspunktet.

Moderselskab	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli	30. juni	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banker	11.808.202	11.814.526	3.000.000	0
	11.808.202	11.814.526	3.000.000	0

12 Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

13 Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået leasing- og lejekontrakter. Den uopsigelige del heraf udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 3.738.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

Koncern		Moderselskab	
2021	2020	2021	2020
kr.	kr.	kr.	kr.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 15.000. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver i IPVision A/S - varebeholdning, tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser, andre anlæg, udviklingsprojekter og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 61.794.

Moderselskabet har kautioneret for alt mellemværende i IPVision A/S.

15 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

IPV Holding ApS, Skodsborgvej 305 D, 2850 Nærum, moderselskab.

Transaktioner

Der har ikke været nogle transaktioner som ikke har været på markedsmæssige vilkår i regnskabsåret.

Koncern	
2020/21	2019/20
kr.	kr.
-234.965	-30.303
415.948	215.130
14.591.197	72.594
-5.864.611	0
2.838.246	-31.253
11.745.815	226.168

16 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	-234.965	-30.303
Finansielle omkostninger	415.948	215.130
Af- og nedskrivninger	14.591.197	72.594
Rettelse væsentlig fejl, datterselskab	-5.864.611	0
Skat af årets resultat	2.838.246	-31.253

11.745.815 **226.168**

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$